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DIPUTACIÓN DE GRANADA

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

EJERCICIO  2017III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS DERECHOS 

RECONOCIDOS NETOS

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES RESULTADO 

PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes 199.772.549,68

13.223.200,84

1.Total operaciones no financieras (a+b) 212.995.750,52

526.192,95

16.708.432,28

230.230.375,75

AJUSTES

11.403.409,98

12.538.876,24

20.902.809,43

19.767.343,17

219.672.944,50

38.383.521,43

503.424,65

180.785.998,42

25.675.528,12

155.110.470,30

10.557.431,25

44.662.079,38

-12.452.327,28

32.209.752,10

22.768,30

-21.675.089,15

38.886.946,08 -21.652.320,852. Total operaciones financieras (c+d)

b) Operaciones de capital

c) Activos financieros

d) Pasivos financieros

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)

17.234.625,23

30.324.774,42RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)


